6 Carreaux faïence toilette 3ème Etage 147,744m² 30 000 4 432 320 

7 Carreaux plainte 1er Etage 593 ml 10 000 5 930 000 

8 Carreau plainte 2ème Etage 593 ml 10 000 5 930 000 

9 Carreaux plainte 3ème Etage 486 ml 10 000 4 860 000 

MONTANT TOTAL  101 208 100 GNF 

Arrêté la présente facture à la somme de : Cent Un Million Deux Cent Huit Mille Cent 

francs guinéens (101 208 100 GNF)